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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

9 Ocak 2013 tarihinde, üç Kürt kadın siyasetçi, Sakine Cansız, Fidan Doğan ve Leyla Şaylemez 

siyasi bir suikast sonucu Fransa'nın başkenti Paris 'te katledilmiş, cinayetlerine ilişkin yürütülen 

soruşturmada geçen dokuz yıla rağmen bir aşama kaydedilmemiştir. Katliamın aydınlatılması 

ve cinayetin asıl faillerinin ortaya çıkarılması için, katil zanlısı Ömer Güney'in Türkiye'deki 

ilişkilerinin ve katliam emrini veren kişi ya da kurumların açığa çıkarılması, 9 Ocak Paris 

Katliamının tilin yönleriyle aydınlatılması ve faillerinin ortaya çıkarılması amacıyla 

Anayasa'nın 98. ve İçtüzüğün 104 ve 105. maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması 

için gereğini arz ve teklif ederim. 

Dirayet Dilan TAŞDEMİR 

Ağrı Milletvekili 

GEREKÇE 

Kürt sorununun, demokratik ve barışçıl yöntemlerle çözülmesi yönünde hükümet heyetiyle 

Sayın Abdullah Öcalan arasında resmi görüşmelerin başlatıldığının kamuoyuna açıklandığı 3 

Ocak 2013 tarihinden hemen sonra, 9 Ocak'ta Fransa'mn başkenti Paris'te 3 Kürt kadın 

siyasetçi Sakine Cansız, Fidan Doğan ve Leyla Şaylemez bir suikast sonucu katledilmiştir. Bu 

siyasi suikastın üzerinden 9 yıl geçmiş olmasına rağmen, üç Kürt kadın siyasetçinin failleri, 

sorumluları ve cinayetin perde arkası aydınlatılmamıştır. 

Kürt Siyasal Hareketi'nin diplomasi, kadın mücadelesi ve gençlik alanında çok önemli 

çalışmalar yürüten Sakine Cansız, Fidan Doğan ve Leyla Şaylemez'in katledilmesiyle bu üç 

alanın hedef alındığı ve gözdağı verilmek istenen bir saldın olduğu kamuoyunca 

değerlendirilmiştir. 
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Paris katliamı aynı zamanda çözüm sürecine engellemek isteyen uluslararası güçlerinde içinde 

olduğu bir katliam olma özelliğini de taşımaktadır. Bu katliamın sıradan olmadığı, organize bir 

şekilde, uluslararası güçlerin arkasında olduğu defalarca dile getirilmiştir. Olayın hemen 

sonrasında çözümden yana olan tüm taraflar ve özellikle Kürt siyasal hareketi bu katliamın bir 

an önce aydınlatılması gerektiğini, katliamın arkasında çözümü istemeyen karanlık güçlerin 

olduğuna dair uyanları olmuştur. Ancak AKP iktidarının bu süreci ilerletme konusunda üzerine 

düşen sorumlulukları yerine getirmediği gibi, askeri yöntemlere geri dönmüştür. 

Üç Kürt kadının katledildiği davanın soruşturması Fransa' da tamamlanmış ve dava üzerindeki 

gizlilik karan kaldırılmıştır. Davanın mahkeme sevk metninde, katil zanlısı Ömer Güney'in 

çelişkili ifadeleri, Y outube'taki ona ait ses kaydı, MİT'le olan ilişki düzeyi konusundaki dosya 

verileri ve telefon görüşmeleri yer alınaktadır. Bu metinde özellikle, telefon trafiği ve ses 

kayıtlan ışığında MİT'in Fransa'da işlenen bu cinayetteki rolü üzerinde durularak, Ömer 

Güney'in MİT ile bağlantısına dikkat çekilmektedir. Son olarak, katil zanlısı Ömer Güney'in 

casusluk yaptığı iddianamede tespitli olarak yer verilip, zanlının Türkiye'deki birey veya 

bireylerle gizli görüşmeler yaptığına dikkat çekilmektedir. Fransa'daki soruşturmanın ardından 

Türkiye' de de hukuki bir soruşturma başlatılmıştır. Ancak Türkiye' deki soruşturma dosyasında 

gizlilik kararının bulunması ve üzerinden uzun zaman geçmesine rağmen kamuoyuna herhangi 

bir açıklama yapılmaması soruşturmanın mahiyeti ve akıbeti hakkında ciddi kuşkular 

yaratmıştır. 

Son olarak Fransa Adli Mercilerinin Adalet ve Dışişleri Bakanlıklarından istediği bilgilerin 

gönderilmemesi ve katliamın tetikçisi Ömer Güney'in cezaevinde şüpheli bir şekilde ölmesi 

davanın kapanmasına ve karanlıkta kalmasına neden olmuştur. 3 Kürt kadın siyasetçi, Sakine 

Cansız, Fidan Doğan ve Leyla Şaylemez'in uluslararası bir siyasi suikast sonucu katledilmesi 

diyalog ve müzakerelerin yapıldığı bir döneme denk gelmesi Kürt halkında ciddi kırılma 

yaşanmış ve güvensizliği derinleştirmiştir. 

Tüm bu sebeplerden ötürü, Paris atliamının gelişim seyrinin tüm boyutlarıyla araştınlınası, Kürt 

meselesinin barış ve demokratik çözümüne katkı sağlanması, üç Kürt kadın siyasetçinin 

katledilmesinde rol alan ulusal ve uluslararası güçlerin açığa çıkarılması ve cinayetin 

aydınlatılması amacıyla bir araştırma komisyonu kurulmasını önermekteyiz. 
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